AS CO ISSO' 5
'23MA' 200CI•

Rat,j,W •

ROJETO DE LEI 01-0112/2000
01	 PL

4#411"0:0=-: -i% ndir"4!""1:0. Igordwo....	 .	 er

„

á'niara Mtiftic0,a Amuai".	 A-Assistente Técnico de Di
tCptm

77(7iizete W:pea a./A e.%./urh-

4 0°	 Folha n.0 	 c i 	  dcproc.
.04 1

( • •	 .# •	 de *Mi

Wt.a

Denomina Praça Doutor Clovis Arthu,-.°11180 •n•nn••~...mÉMMYD
!

Rndrioups_ Inoradnurn	 innminadn

rr

"----"gRE810E,Nn

! V

./

Denomina Praça Doutor Clovis Arthu

Rodrigues, logradouro público inominado,

situado no Distrito do Belém.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominada Praça Doutor Clovis

Arthur Rodrigues, o logradouro público inominado, situado na Rua Bresser

e Rua 21 de Abril, distrito do Belém.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

'TONINHO PAIVA
Wyeaa(op

SEÇÃO DE REVIVÁO

1400
* 23 MP JJ *"

- DT. 10 -

•

Coo. 0561